«: superius enarratur, anno domini Millesimo CCC indictione XIII, Ponti-

« Ocatus eiusdem domini Bonifacii pape Vili anno sexto, die duodecima

a intrantis mensis decembris, Laterani in camera ipsius domini pape,

« presentibus Reverendo patre domino Theodorico Episcopo Cìvitatis Pa-

ce palis, fratre Huguicione et fratre Corrado de Vercellis, ac frate Martino

« de Sancto Stephano cubicularis, domino Matheo de Rosa milite Piper-

« nensi. domino Petro Grimaldi milite Anagnino hostiariis, domino milite

(T Tuderlino et Francisco Johannucii de Interampne familiaribus predicti

« domini pape ac aliis testibus ad hoc vocatis et rogatis. Et ego Nico-

« laus dictus Novellas de Vico apostolica et imperiali aucforitate Xotarlus

« publicus predictis interfui, et ea omnia, ut supra legitur, de mandato

« predicti domini pape, ac rogatus a sindicis et procuratoribus, scrìpsi

« et publicavi, et meo signo consueto signavi. Ivi, Ar. I. Cas.
Ili n.' 129.

a Bonifacius epìscopus servus servorum Dei ad perpefuam rei memo-

« riam.

a Plerumque dissimilanda sunt quedam ad tempus, connivenlibusque

d oculis loleranda, que cum demum cedant, vel cedere posse verisimi-

« liter formìdanlur in scandalum ac iacturara, precidendus est in eis

o: aditus lesioni, et precavendum actentius ne saperioris anctorìtas alienam

« culpam in hoc suam efBcere videafur. Cum igìlur Comunia, Universi-

(T tates et homines Perusine, Tudertine, Spoletane ac Narniensis Civita-

Bolla di p. Sa-
nifacto VTIl
che annusa
le società con-

tratte e il

compromessn
faUo dal C.

di Perugia
per la pace di

Todi con O.
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[ Inm ab olim se inviceni confederasse, vel se socie lalibus, compagniis

e aliisqoe confederationibus colligasse dicantur conlra civiles et canonicas

sanctiones, et hoc honori iurisdiclioni sancte matris E., iuslitio cul-

: lui
,
paci et tianquillilali provincie ac circuni posile regionis depe-

riisse plurimum videalur et verisìmililer possit de gravibus inde oriluris

: periculis in posteruui foimidari, Nos super hiis per adhibilioneni oportuni

: remedii providere salubiiter inlendentes, omnes confedera liones, colliga-

: liones, societates vel compagnias el convenctiones inilas, factas vel babitas

inter predieta Comunia, Universilates el homincs quocumqnc lempore,

quocumquc modo, sub quocumque nomine vel vocabulo, seu sub qua-

: cumque verborum expressione processerint, etiamsi fuerinl iuramenlo-

; rum et penaruni adiectione vel quovis alio vincalo roborale, omnino